i

VENETO

50 Rana

4a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1
RISULTATI

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
g°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A O~NWNO

coOOoOONOGTE,NPMW ~NoOBRANE WO O O wW~NN O

P NO~NOTWRAO

Atleta

SOMMADOSSI REBECCA
FOGARIN MARIA SOLE
BATTOCCHIO ADELE
FILIPPI SARA

DARTORA ALICE
MORANDINI LUNA

CONTESSO MADDALENA
COSTANTINI ALICE
CANOVA MYA

PARPINEL ATHENA

FARDIN EMMA CARLOTTA
GRIGOLIN LUCREZIA MARIA

BARTOLOMEI GIULIA
MAZZON VERA

ZURNA AGATA
QUATRINI MARTINA
GUIDOLIN ZOE

BORS GIULIA
MEZZASALMA RACHELE
IRIMIA DARIA ANDREEA

BAZZO SILVIA
PIZZATO ANNA
SABBADIN EMMA
LIVIERO MADDALENA
RAGAZZO ALICE
ZUIN DAISY
BIANCATO MELISSA
BOLPATO TERESA

GIARETTA SOFIA

DE NARDO BEATRICE
MICHELAZZ| FABIOLA
ZANDONA' ANNA
CARENNE GIULIA
CAMERIN SILVIA
VIALE COPPE NINA
BONALDO NOEMI

Serie

Anno

2016
2016
2017
2016
2017
2016

2016
2016
2016
2016
2017
2017

2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017

2017
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017

2016
2016
2017
2016
2017
2017
2016
2017

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TOP SPORT SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO

ASD ANTARES NUOTO
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ANTARES NUOTO

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO TEZZE
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD

TOP SPORT SSD
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD
MONTENUOTO SSD

ARCA NUOTO ASD

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:51.1
00:53.9
00:59.0
01:00.0
01:01.0
01:06.6

00:55.2
00:57.8
01:02.3
01:04.1
01:04.4
01:10.1

00:50.8
00:54.7
00:55.7
00:59.0
00:59.0
01:00.8
01:03.3
01:10.5

00:51.1
00:51.8
00:55.5
00:56.1
00:57.0
00:57.1
01:.02.8
01:07.6

00:45.0
00:48.5
00:48.8
00:49.5
00:50.2
00:51.3
00:52.1
00:56.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

