

RISULTATI

50 Rana

Serie

Cat.: Esordienti B F

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	6	SOMMADOSSI REBECCA	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:51.1	
2°	2	FOGARIN MARIA SOLE	2016	TOP SPORT SSD	00:53.9	
3°	3	BATTOCCHIO ADELE	2017	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:59.0	
4°	7	FILIPPI SARA	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:00.0	
5°	5	DARTORA ALICE	2017	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:01.0	
6°	4	MORANDINI LUNA	2016	ASD NATATORIUM TREVISO	01:06.6	
Serie n° 4						
1°	4	CONTESSO MADDALENA	2016	ASD ANTARES NUOTO	00:55.2	
2°	5	COSTANTINI ALICE	2016	ARCA NUOTO ASD	00:57.8	
3°	2	CANOVA MYA	2016	ASD NATATORIUM TREVISO	01:02.3	
4°	7	PARPINEL ATHENA	2016	ASD NATATORIUM TREVISO	01:04.1	
5°	3	FARDIN EMMA CARLOTTA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:04.4	
6°	6	GRIGOLIN LUCREZIA MARIA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:10.1	
Serie n° 3						
1°	5	BARTOLOMEI GIULIA	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:50.8	
2°	6	MAZZON VERA	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:54.7	
3°	3	ZURNA AGATA	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:55.7	
4°	1	QUATRINI MARTINA	2017	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:59.0	
4°	2	GUIDOLIN ZOE	2016	ASD ANTARES NUOTO	00:59.0	
6°	4	BORS GIULIA	2016	ARCA NUOTO ASD	01:00.8	
7°	8	MEZZASALMA RACHELE	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:03.3	
8°	7	IRIMIA DARIA ANDREEA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:10.5	
Serie n° 2						
1°	3	BAZZO SILVIA	2017	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:51.1	
2°	4	PIZZATO ANNA	2016	ARCA NUOTO ASD	00:51.8	
3°	7	SABBADIN EMMA	2016	ASD NATATORIUM TREVISO	00:55.5	
4°	1	LIVIERO MADDALENA	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:56.1	
5°	5	RAGAZZO ALICE	2016	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:57.0	
6°	2	ZUIN DAISY	2017	ARCA NUOTO ASD	00:57.1	
7°	6	BIANCATO MELISSA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:02.8	
8°	8	BOLPATO TERESA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:07.6	
Serie n° 1						
1°	6	GIARETTA SOFIA	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:45.0	
2°	4	DE NARDO BEATRICE	2016	ARCA NUOTO ASD	00:48.5	
3°	3	MICHELAZZI FABIOLA	2017	TOP SPORT SSD	00:48.8	
4°	5	ZANDONA' ANNA	2016	MONTENUOTO SSD	00:49.5	
5°	7	CARENNE GIULIA	2017	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:50.2	
6°	8	CAMERIN SILVIA	2017	ARCA NUOTO ASD	00:51.3	
7°	2	VIALE COPPE NINA	2016	MONTENUOTO SSD	00:52.1	
8°	1	BONALDO NOEMI	2017	ARCA NUOTO ASD	00:56.2	